
ZARZĄDZENIE NR 277/14
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r . poz. 379 ) oraz § 11 pkt 4,5 uchwały Nr XXXVII/270/14 Rady 
Gminy Narew z dnia 17 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2014 rok zarządzam:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 14 505 023,33 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 12 997 781,33 zł,

- majątkowe w wysokości 1 507 242,00 zł,

2) po stronie wydatków – 14 628 956,33 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 12 331 966,33 zł,

- majątkowe w wysokości 2 296 990,00zł.

3) Deficyt budżetu w wysokości 123 933,00 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Pełniący Funkcję Wójta Gminy Narew

mgr Czesław Kazimierz Młodzianowski

Id: FA0AAE64-4D20-4E18-9C87-5CACC7BE3FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 277/14

Wójta Gminy Narew

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Zmiany w dochodach

 Rodzaj: Własne

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  51 194,00  4 885,00  56 079,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  51 194,00  4 885,00  56 079,00

 2040

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

 0,00  4 885,00  4 885,00

 Razem:  12 933 317,00  4 885,00  12 938 202,00

 Rodzaj: Zlecone

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852  Pomoc społeczna  1 136 806,65  - 346,51  1 136 460,14

 85215  Dodatki mieszkaniowe  593,02  - 346,51  246,51

 2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 593,02  - 346,51  246,51

 Razem:  1 567 167,84  - 346,51  1 566 821,33

 Ogółem:  14 500 484,84  4 538,49  14 505 023,33

Id: FA0AAE64-4D20-4E18-9C87-5CACC7BE3FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 277/14

Wójta Gminy Narew

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

 Rodzaj: Porozumienia JST

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 Razem:  50 000,00  0,00  50 000,00

 Rodzaj: Własne

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 758    Różne rozliczenia  79 060,00  - 47 810,00  31 250,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe  79 060,00  - 47 810,00  31 250,00

   4810  Rezerwy  79 060,00  - 47 810,00  31 250,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  64 075,00  4 885,00  68 960,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  64 075,00  4 885,00  68 960,00

   3260  Inne formy pomocy dla uczniów  0,00  4 885,00  4 885,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 747 819,00  47 810,00  2 795 629,00

  90002   Gospodarka odpadami  571 832,00  19 000,00  590 832,00

   6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  84 815,00  19 000,00  103 815,00

  90095   Pozostała działalność  1 617 357,00  28 810,00  1 646 167,00

   4300  Zakup usług pozostałych  107 908,00  28 000,00  135 908,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  810,00  1 810,00

 Razem:  13 007 250,00  4 885,00  13 012 135,00

 Rodzaj: Zlecone

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

Id: FA0AAE64-4D20-4E18-9C87-5CACC7BE3FDF. Podpisany Strona 1



 852    Pomoc społeczna  1 136 806,65  - 346,51  1 136 460,14

  85215   Dodatki mieszkaniowe  593,02  - 346,51  246,51

   3110  Świadczenia społeczne  593,02  - 346,51  246,51

 Razem:  1 567 167,84  - 346,51  1 566 821,33

 Ogółem:  14 624 417,84  4 538,49  14 628 956,33

Id: FA0AAE64-4D20-4E18-9C87-5CACC7BE3FDF. Podpisany Strona 2




